
PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vereadores de Sairé/PE

•• CASA PEDRO JOSÉ DOS SANTOS_______________

'(9'futwco- de, Savté paôôa pox a q u i
Câmara Municipal de Saire

PROTOCOLO CENTRAL PORTARIA N° 1 8, D E  2 0 2 2 .
PUBLICADO DO QUADRO DE AVISOS

T^ata 0? /

Assinatura/Nome

Nomear a Comissão Permanente de Licitação 

Com Vigência, até 31 de Dezembro de 2022.

0  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
SAIRÉ -  ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, 
conferidas pelo Art. 38, inciso I, do Regimento Interno desta Casa Legislativa,

R E S O L V E :

Art. 1o - Instituir a Comissão Permanente de Licitação da Câmara de 
Vereadores de Sairé para processar e julgar as licitações, composta dos 
seguintes membros:

1 -  José Edinaldo de Oliveira -  Cargo Comissionado -  Presidente e 
Pregoeiro;

II -  Mareio Rubens Bezerra do Nascimento -  Cargo Comissionado -  
Secretária;

III -  Elaine Cavalcante do Nascimento -  Cargo Comissionado -  Membro.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
vigência até 31 de dezembro de 2022.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria 
n° 019; de 03 de maio de 2021.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Sairé/PE, 07 de 
fevereiro de 2022.

Presidente da Mesa Diretora

Rua Cel. José Pessoa, s/n° - (81) 3748.1116 - CEP: 55695-000 - CNPJ: 35.665.587/0001-32 - Sairé - PE
E-mail: camaramunicipalsaire@gmail.com

mailto:camaramunicipalsaire@gmail.com

